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VÄRMNING
Värmning är tillåten i rätvarv 
hela tävlingsdagen, samt i bak-
varv förutom under pågående 
prisutdelning/segerceremoni.

PROVSTART BAKOM BIL 
Provstart bakom bil körs 1 
timme före första loppets start.

DEFILERINGSRUTINER 
Defilering skall ske med 
 ekipagen väl samlade på ett 
led i banans mitt. Ekipage vilka 
utan tillstånd anländer sent till 
 defilering kommer att bestraffas.

ALKOTEST
Genomförs inom föreskriven tid 
vid Inskrivningen.

IDENTIFIERING
ID-personal söker upp hästen i 
aktuellt gäststall. Häst skall visas 
upp för hand, tränsad samt utan 
någon form av bandage eller 
annan utrustning.

BOXLISTOR
Önskemål till stallistan måste 
meddelas till Sportkontoret 
senast 2 dagar före tävlings-
dagen. Mejla: Info@solanget.
travsport.se ring/sms: 070-665 
10 99. Boxlista finns uppsatta 
vid stallbacks-entrén, utanför 
stall 3 och vid inskrivningen

HOVSLAGARE
Kontakta Inskrivningen eller 
hovslagare Jan-Ove Lundqvist, 
tel 070-309 26 39

PROVTAGNING 
Provtagningspersonal möter 
hästen då den kommer av 
banan och tar med den direkt 
till prov-tagningsstallet.

SKO- & VAGNINFORMATION
Barfotainformationen för 
ALLA lopp skall anmälas 15 
minuter innan starten av lopp 
1. Tränaren eller skötaren ska 
anmäla om hästen ska gå med 
skor eller barfota fram/bak
eller runt om. Hinner man inte 
fram till banan innan anmäl-
ningstiden för barfotainforma-
tionen ska vara inlämnad, så 
går det bra att ringa in den till 
banan på det telefonnummer 
som står i programmet. Som 
barfota räknas när hästens hov
är helt utan beslag eller när 
hästens hov är ”plastad”, d.v.s. 
skyddad av gjuten plastmassa, 
men utan metalldelar. Som skor 
räknas alla hovbeslag som fästs 
med söm eller har någon del 
av metall, oavsett beslagens 
storlek samt plastskor fästa med 
söm eller lim. Inskrivningen, tel 
070-344 47 49.
Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Uppgifterna 
lämnas på samma sätt som 
sko- och barfotainformation. 
Deadline är senast 15 minuter 
innan starten av lopp 1.

HJÄRTSTARTARE 
STALLBACKE
Stallbacke Hjärtstartare  
finns vid Voltbaren.

BESTRAFFNING
Bestraffningar meddelas 
via resultatlista. Kallelser för 
 samtal med måldomare sker 
via inskrivning vid grova 
förseelser. Startförseelser med-
delas via speaker direkt vid 
omstart. Vi hänvisar även till 
§64 i tävlingsreglementet (att 
vara tillgänglig för mål domare 
minst 15 min efter aktuellt 
lopp). Drivningsförseelse 
meddelas om möjligt även via 
 ekipagekontrollant om kusken 
kör nästkommande lopp.

STRYKNINGAR/
KÖRSVENSÄNDRINGAR
B-O Månsson
070-666 09 21
Nathalie Jonsson 
070-633 11 54

SJUKVÅRDARE
Läkare finns på plats, kontakta 
inskrivningen.

VETERINÄR
Finns alltid på plats, kontakta 
inskrivningen.

RUTINER I GÄSTBOXAR 
Följande gäller för gästboxar 
vid tävling. Boxen är tömd och 
utsopad, nytt strö ligger i mitten 
av boxen. Boxen är  plomberad 
med tejp när ni anländer. 
När ni bryter plomberingen 
är  ansvaret på tränaren. Om 
 plomberingen är bruten när ni 
kommer kontakta inskrivningen.
Om ni tar fel box eller bryter 
plomberingen till annans box, 
meddela inskrivningen, annars 
beivras detta.

OMKLÄDNINGSRUM
Finns vid Voltbaren och vid 
gaveln av stall 15.

DU SOM TÄNKER 
ÖVERNATTA MED HÄST
Meddela Solängets sekretariat 
i god tid.
First Hotell Statt, 0660-26 55 90 
Hotell Focus, 0660-821 00 
Scandic Hotel, 0660-27 22 00 
Strand City, 0660-106 10
Elite Plaza Hotel, 0660-23 51 00

ÖNSKEMÅL GÄSTBOX
Tel 070-665 10 99
E-mail: 
info@solanget.travsport.se

Adress Travbanan, 894 35 Själevad 
Telefon 0660-299 099
Telefontider Mån–Tors 09.00–12.00
Sportkontor 0660- 29 90 99
Travbanechef Jens Berglund 070-370 90 80
Sportansvarig B-O Månsson 070-666 09 21

Travskola Erika Lundquist 072-719 35 55    
Travskola/Sport Nathalie Jonsson 070-633 11 54                          
Anläggning Öviks Schakt&Frakt 
Kim 070-375 82 83
Inskrivning 070-344 47 49

TÄVLINGSRUTINERSTYRELSEN 
Claudia Häggström ordf., Tore Gidlund, 
Gunilla Kjellson, Staffan Osterling, Peter 
Vedin, Lars Strid, Jan Svensson

FUNKTIONÄRER
Måldomare Annika Eklund
Måldomarnämnd  
Lars Wiklund, Per-Olof Wiklund, 
Sandra Swärdsudd 
Bandomare Hans Lind
Bandomarnämnd  
Caroline Lundgren, Benny Jonsson, 
Jim Lindeberg
Huvudstarter Mikael Johansson 
Speaker/referent B-O Månsson
Inskrivningschef Marie Sjöberg
Ekipage- & stallbackskontrollanter  
Marie Genlund, Tobias Eklund 
Hovslagare 
Jan-Ove Lundkvist, 070-309 26 39
Banveterinär
Annika Larsson Eldeklint, 070-542 95 36
Ellinor Cederlöf, 070-556 49 42
Provtagning  
Jörgen Wiklund 
Statens kontrollant Kontakta totochefen 
Spelansvarig 
Malin Westerlund, Sara Käck 
Läkare Lage Norberg , 070-292 63 01

PROFFSTRÄNARE SOLÄNGET

Benny Christensen
072-872 45 19
Björn Karlsson
0660-910 71, 070-232 66 50
Susanne H Osterling
0660-37 84 91, 070-367 52 47
Martin Åkerlund 
070-353 49 42

SOLÄNGETS SOLÄNGETS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTERTRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER INFORMATION TILL PUBLIKINFORMATION TILL PUBLIK
Publikinsläpp – Drive In via infart från Stallbacksvägen.
Fri entré 

Ordinarie entré och yttre parkering är stängd. Infart till publikområdet via stallbacksvägen.
Travrestaurangen är öppen (boka gärna bord, se nedan). Solängetkrogen är stängd.
Totohallen öppen. Inga totokassor.

/Solängets Travsällskap

DAGENS HÅLLTIDERDAGENS HÅLLTIDER
16:30 Entré & Drive In 
öppnas (via infart från 
 stallbacksvägen)
17:50 Montékval

18:05 Kvallopp
18:30 Start lopp 1  
18:53 Start lopp 2 (V5-1)
20:00 Start lopp 5 (V4-1)

21:15 Tävlingarna beräknas 
vara avslutade

OMSLAGSBILD: Susanne H Osterling efter segern i dam-SM 2019. Foto: TR Bild

ÄTA PÅ SOLÄNGETÄTA PÅ SOLÄNGET
Travrestaurangens meny 2 maj Meny 1
Kantarellsoppa serveras med en klick creme fraiche och vitlöksbröd
Chimicurrimarinerad helstekt fläskfilé med portvinssås och potatisgratäng
229 kr
Meny 2
Laxfilé serveras med stekt sparris och grillad tomat, vitvinssås och pressad potatis
Dessert: Ljuvlig jordgubbscheesecake
239 kr

Voltbarens meny 2 maj
Grillbiff med stekt potatis och husets bearnaisesås
Kycklingspett med currysås och pommes strips el ris
Rödspättafylld spenat och fetaost, kokt potatis och trysundasås
Pris inkl läsk och kaffe: 119 kr

Voltbaren öppnar 16:00.
Travrestaurangen öppnar 17:30.
Boka gärna bord, tel 076-226 61 53

Vi hälsar vår nya samarbetspartner MatCompaniet, Samuer och Mustafa 
med personal, välkommen till Solänget!
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SOLÄNGET 70 ÅRSOLÄNGET 70 ÅR
Solänget firar 70-årsjubileum i år. Under året kommer 
vi löpande att skriva lite kort om vad som hänt runt 
banan genom åren. I förra travprogrammet skrevs en 
del om premiärdagen som kördes 2 mars 1952, och då 
mest om det allra första loppet. I detta program lite 
lättsam kuriosa av blandat innehåll.

Vi börjar med lite ytterligare info om premiäråret.  Hämtat 
från Olle Erikssons text i en jubileumsskrift från 1992 (då banan 
firade 40-årsjubileum). Redan 1916 kom några framsynta 
Anundsjöbor på idén att ploga upp en oval på isen och köra 
hästar i tävling. Hästuppfödningen hade redan då djup förank-
ring i bygden. Men kapplöpning med hästar kunde bara utföras 
under vinterhalvåret på isbana. 1919 bildades Norra Ångerman-
lands Travklubb och platsen för travet var Öviksfjärden. I början 
av 30-talet flyttade man igen, nu till Höglandssjön. Vi har 
travprogram från den tiden, som finns att läsa vid utställnings-
platsen nere i totohallen.

Travtävlingarna blev allt populärare och kraven på fler 
tävlingsdagar ökade. Det stod klart att man måste skaffa sig 
en landbana. Många områden undersöktes och slutligen föll 
valet på Prästänget vid Veckefjärden. Söndagen den 2 mars 
1952 blev en strålande travdag inför drygt 4 000 åskådare som 
omsatte 78 135 kronor på toton. Ryktet om den vackert belägna 
trivselbanan nådde utom länsgränserna med täta bilköer som 
följd. Tidningarnas travskribenter hade idel lovord över landba-
nepremiären och den löftesrika starten.
Solängets första meeting med fem tävlingsdagar gav ett över-
raskande gott resultat om totalt 197 000 kronor vilket gav god 
respons hos Centralförbundet som året därpå godkände banans 
ansökan om åtta tävlingsdagar. Söndagen 8 mars 1953 fick 
Solängetpubliken för första gången se varmblod på banan. Det 
första varmblodsloppet vanns av Day Of Victory (synnerligen 
passande namn) på tiden 1.30,2 körd av Gunnar Bergqvist. 
”Det gick ett sus genom folkhavet när fältet sprängde iväg med 
en fart som vi inte var vana vid”, skrev ÖA’s djupt imponerade 
travreferent – liksom den 5 000-hövdade publiken.

När det gäller vissa saker tycks åsikterna inte förändras 
nämnvärt. Efter en av de tidiga tävlingsdagarna fanns att läsa 
följande i Nya Norrland och dess ”Veckans Solängsgnägg”;
”Efter första travsöndagen påtalade vi att priserna på kaffe och 
varm buljong var tämligen grovt tilltagna. Det är fler än NN som 
reagerar mot slikt. I söndags var det ganska allmänt gny från 
människor som stod i kö och fick köpa en kopp kaffe för 75 öre. 
Finns det någon priskontroll och vad säger i så fall denna om 
fenomenet? En flaska sockerdricka kostar 75 öre på Solänget – 
och knappa två kilometer från bryggeriet”. 
Härligt språkbruk. Och allt som vanligt alltid för dyrt… 

Nu hoppar vi en bit med ett referat från en tidig tävlingsdag 
på Umåker. Hör ju egentligen inte hemma här, men vi kan bara 
inte låta det passera eftersom sammanhanget är det rätta. Efter 
en tävlingsdag som med säkerhet kördes en tid före Solängets 
premiär.
”Det fjärde och sista loppet, som kördes över den utslagsgi-
vande distansen 2500 m, innehöll bara tre hästar. Vinnarna 
i loppen två och tre, samt ett duktigt finskt sto från Luleå vid 
namn Nautanen som tidigare i sin karriär tagit flera meriteran-
de segrar på Brunnsviken i Stockholm. Trots att Pärla och Pärla 
givits tidsförsprång så var Nautanen överlägsen sina konkurren-
ter. Enligt Umebladets utsände så såg det ut som om kusken, 
konsul C.A.Govenius, ville visa sin hästs överlägsenhet genom 
att först susa förbi dem, med ett stort försprång som följd, och 
därefter ta upp sin häst så att de två bakomvarande kom ifatt, 
för att slutligen blixtsnabbt köra ifrån dem. Denna förnedrande 
procedur upprepades gång på gång, vilket föranledde Umebla-
dets skribent att beskriva körningen som ”ett snobberi som vi 
anse olämpligt”. 

Avslutningsvis lite kort om Janne Norberg. Smått legen-
darisk tränare och kusk bördig från Nordingrå. Vilket han ofta får 
höra och själv verkligen inte har något emot. Nordingråtrakten 
ligger honom fortfarande varmt om ett bultande MODO-hjärta. 
Framgångsrik tränare på Dannero och sedan Umåker, och hur 
som helst en mycket uppskattad gäst på Solänget. Med stor 
säkerhet den kusk som tagit absolut flest segrar här. Tog sex 
segrar under en och samma tävlingsdag på Solänget nån gång 
under 90-talet. Still going strong. Född 1945 och givetvis på 
plats vid årets premiär och så även idag. Bilderna på sidan tre 
togs vid och efter segern med Vardmin i nordsvenska Hästä-
garekannan 1970. Förstapriset 2 000 kronor, segertiden 1.46,0 
och oddset årshögsta 295,03.

Åtta nya lopp ikväll. Ni är samtliga varmt välkomna. 
Nu kör vi!

 /B-O Månsson

SOLÄNGET 70 ÅRSOLÄNGET 70 ÅR

Rolig statistik efter travsäsongen 1964. De 25 vinstrikaste 
hästägarna på Solänget det året. Lite andra siffror än de vi ser idag. 
Såklart. Men helt annat pengavärde och helt andra kostnader på 
den tiden också. Stall E.B. gjorde 38 starter på Solänget under året, 
och via bland annat elva segrar var man alltså värst med 16 550 
kronor inkört.
Väsby Stuteri ägde Frances Nibs som segrade i Solängets Stora 
Heatlopp det året. På den tiden kördes ofta s k heatlopp. Olle 
Andersson vann det första heatet med Frances Nibs som noterade 
19,3. Sören Nordin vann det andra med Julienne (Stall Rör) på 
20,1. I skiljeheatet var sonen till travdrottningen Frances Bulwark 
omutlig och vann på hypersnabba 18,5.

Häftig och tidstypisk bild. Inte tagen på Solänget och vi vet heller 
inte namn på häst och kusk. Också oklart hur bilden hamnat i en 
av våra pärmar. En vild och vågad gissning är dock att drivern kan 
vara legendariske stjärnan Johannes Frömming… Någon som vet 
något om bilden?

Så här såg det ut på Solänget andra tävlingsdagen den 9 mars 
1952.
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LUGO 2140:1 16,2M 15,0AM Total: 18 3-4-2 184.700
1 5,br.v.e Yarrah Boko - 22: 4 0-0-1 18,8 10.700 21: 3 0-1-0 20,1 13.500

Estepona e Muscles Yankee Björn Karlsson U 1/2-3 9/1640v d uag cc 33,77 25'
Fredrik Sahlén U 24/3-1 9/2140 0 17,6a cc ejsp 25'
Fredrik Sahlén D 3/4-5 1/2640 3 19,6 cc 8,20 10'
Fredrik Sahlén D 16/4-1 2/2660 6 18,8 cc ejsp 22'
Björn Karlsson Bo 28/4-1 6/2160 cc ejsp 10'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Karlsson Björn & Ida
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

JACK HÅLERYD 2140:2 15,6K 14,0AK 15,8M Total: 49 2-8-5 203.700
2 9,ljbr.v.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-3-2 15,6 58.400

Oh Gigi e Supergill Jill Ivarsson H 5/9-1 8/2140 4 17,9 cc ejsp 10'
Ricky Eklund D 18/9-10 7/1640 4 14,8a cC 11,09 10'
William Strand D 26/9-4 6/2160 6 16,0 cc 11,95 10'
William Strand U 23/10-6 8/2140 2 16,6a CC 3,77 10'
William Strand B 6/11-9 3/1660 0 18,4g cc 16,88 35'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Linde Mats, Sollefteå
Röd, svart bröstband och staplar; svart

D William Strand (Mats Linde)

KUNG TRITON 2140:3 15,5K 14,5AK 16,2M Total: 73 4-3-8 215.750
3 10,br.v.e Magnetic Power - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-0-2 15,5 29.300

Beauty Cape e Pine Chip Ricky Eklund U 28/9-1 7/2140 0 17,2a cc 29,19 10'
Jan Norberg Sä 10/10-5 8/2140 6 17,6 cc 23,92 10'
Jan Norberg U 23/10-7 1/2140 5 16,4a CC 19,02 10'
Robert Skoglund U 29/11-8 3/1640v 6 19,5g cc 5,27 10'
Tino Lindström U 14/12-1 5/2140v 0 18,3a cc ejsp 10'

Uppf: Stall Torpet HB, Bredbyn
Äg: Kjellsson Ulf, Hanna & Helena
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Ulf Kjellsson)

JOAN C.BOKO 2140:4 16,6M 13,6AK Total: 23 0-1-3 179.100
4 6,br.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-0-0 16,6 6.100

Insider Trade e Donerail Robert Wilhelmsson H 4/21-9 4/2140 4 17,4 cc 11,48 10'
Robert Wilhelmsson Rä 4/21-7 4/2140 5 17,0g cc 25,76 10'
Madelene Johansson Ö 5/21-4 5/2160 0 16,6 cc 79,39 40'
Robert Wilhelmsson G 29/7-9 2/2140 0 23,9g cC 7,02 10'
Madelene Johansson G 13/8-5 3/1680 0 ug cc 54,96 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Lindström Rainer, Örnsköldsvik
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

RIPKIN JOE 2160:1 14,6M 12,4AK Total: 67 4-10-6 463.500
5 8,svbr.v.e Ken Warkentin - 22: 4 0-1-0 18.500 21: 15 0-2-1 15,3 64.100

Maggie Qvickstep e Wired Pine Samu Sundqvist U 23/10-4 7/2140 8 21,3ag cc 9,29 10'
Jonas Karlsson U 7/1-5 11/2640v 6 18,8a cc 119,15 30'
Jonas Karlsson Sk 6/2-5 5/2140v 2 16,9a cc 34,87 10'
Samu Sundqvist U 13/2-9 6/2140v 6 17,6a cc 39,21 50'
Jonas Karlsson U 7/4-2 6/2640n 7 17,8a cc 94,76 25'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Karlsson Jonas, Umeå
Mörkblå, grönt axelskärp,tvåd.ärm; blå

U Jonas Karlsson

AFRICAN COAST 2160:2 15,1M 12,9AK Total: 62 6-2-5 321.650
6 7,br.v.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 18 0-1-2 15,1 53.400

Namibia e Varenne Susanne H Osterling B 14/7-9 1/2160 2 18,4 cC 13,85 10'
Susanne H Osterling Sk 24/7-6 7/2140 d 10ag cC 22,92 25'
Susanne H Osterling D 1/8-6 3/2140 0 15,7 cC 73,20 30'
Ulrica Håkansson D 17/8-3 5/2140 4 16,7g cC 17,00 10'
Ulrica Håkansson U 4/9-6 5/2640 5 17,9a cC 10,91 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå
Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

VIKENS GENERATE 2160:3 14,9M 14,0AK Total: 52 1-1-13 309.700
7 6,br.s.e Triton Sund - 22: 7 0-1-1 16,7 40.000 21: 12 0-0-2 14,9 35.500

Elegans Amok e Pine Chip Benny Christensen U 1/2-5 6/1640v 0 15,2a cc 42,96 25'
Benny Christensen Sk 1/3-8 5/2140v 3 17,3a cc 16,34 10'
Benny Christensen U 24/3-6 9/1640 5 15,1a cc 44,51 25'
Benny Christensen B* 2/4-4 3/2160 0 16,7 cc 124,54 110'
Krister Söderholm Sä 24/4-3 3/2660 6 18,3 cc 22,75 25'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul
Benny Christensen

MORE MUSCLES 2160:4 14,0M 12,7AK Total: 172 6-12-11 430.900
8 14,br.v.e Muscle Memory - 22: 2 0-0-0 16,5 5.000 21: 15 0-0-0 14,7 39.300

More Arriba e Mr Drew Magnus O Jonsson H 5/9-5 1/2140 6 16,9 Cc 41,11 10'
Victor Karlsson D 18/9-4 6/1640 7 15,3a Cc 57,74 10'
Victor Karlsson Sä 10/10-6 3/2140 7 19,4 Cc 90,12 10'
Victor Karlsson B 12/4-8 1/2180 7 16,5 CC 158,02 15'
Magnus O Jonsson D 16/4-8 2/2180 6 17,7 Cc 44,55 10'

Uppf: CS Gruppen AB, Åkersberga
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vita korslagda axelskärp; röd

B Victor Karlsson (Magnus O Jonsson)

P21-loppSOLÄNGET // 26

1 2140 M VOLTSTART

START 18.30

3-åriga och äldre 65.001 - 475.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 225.001 kr. Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-(2.000)-(2.000) kr. Lägst 1.500 

kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 6 – 5 – 2 – 1 

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL-
LOPP

LJUSBLÅ start 18.05 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

PARADIS D'INVERNE 2140:1

1
10,br.v.e Quaker Jet - 22: 0 0-0-0 
Supreme d'Inverne e Supergill
Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L
Äg: Ledström Birger, Nordmaling
Orange, or stj. i vit rundel och ärm; vit

U Birger Ledström

KOMEDIN 2160:1

2
5,svbr.v.e Moe Odin - 22: 0 0-0-0 
Kallgulla e Spikeld
Uppf: Brännström Kurt, Lövånger
Äg: Mini Best HB & Kristofersson Donald
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Maria Johansson)

STELLA POLARA 2160:2

3
3,svbr.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 
Sundbo Stjärna e Lome Elden
Uppf: Mähler Eva & Sjödin Anders
Äg: Perssons Hästverksamhet HB, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Johanna Persson)

TALLMONS WILMA 2160:3

4
3,br.s.e Vill Solen - 22: 0 0-0-0 
Tallmons Wilsen e Järvsöfaks
Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Olsson Frida, Örnsköldsvik
Svart, blått axelp och vita hängsl; svart
Frida Olsson

TÅGA BLIXTEN 2160:4

5
4,ljbr.v.e Blixtsnabb - 22: 1 0-0-0 1.500
Karmland Bambi e Bork Odin
Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Frölander Linda & Lennart
*Gul/svart, rutig, gult axelp; n.gul
Krister Söderholm (Lennart Frölander)
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PARADIS D'INVERNE 2140:1

1
10,br.v.e Quaker Jet - 22: 0 0-0-0 
Supreme d'Inverne e Supergill
Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L
Äg: Ledström Birger, Nordmaling
Orange, or stj. i vit rundel och ärm; vit

U Birger Ledström

KOMEDIN 2160:1

2
5,svbr.v.e Moe Odin - 22: 0 0-0-0 
Kallgulla e Spikeld
Uppf: Brännström Kurt, Lövånger
Äg: Mini Best HB & Kristofersson Donald
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Maria Johansson)

STELLA POLARA 2160:2

3
3,svbr.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 
Sundbo Stjärna e Lome Elden
Uppf: Mähler Eva & Sjödin Anders
Äg: Perssons Hästverksamhet HB, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Johanna Persson)

TALLMONS WILMA 2160:3

4
3,br.s.e Vill Solen - 22: 0 0-0-0 
Tallmons Wilsen e Järvsöfaks
Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Olsson Frida, Örnsköldsvik
Svart, blått axelp och vita hängsl; svart
Frida Olsson

TÅGA BLIXTEN 2160:4

5
4,ljbr.v.e Blixtsnabb - 22: 1 0-0-0 1.500
Karmland Bambi e Bork Odin
Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Frölander Linda & Lennart
*Gul/svart, rutig, gult axelp; n.gul
Krister Söderholm (Lennart Frölander)
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KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

MONTÉ-
KVAL

GRÅ start 17.50

TRUE GIFT 2140:1 16,2M 16,5AM Total: 42 3-3-1 120.300
1 7,br.v.e Maharajah - 22: 5 0-0-0 17,6 8.600 21: 15 0-2-0 16,6 18.000

Give Us e Running Sea Mats Bäckström B 25/2-5 5/2140 0 20,1 cc 76,62 30'
Mats Bäckström B 8/3-8 5/1660 7 17,6 cc 23,91 10'
Mats Bäckström B 15/3-8 1/2140 5 18,1g Cc 18,44 10'
Mats Bäckström B 25/3-3 1/2140 0 19,3g cc 51,69 10'
Mats Bäckström B 29/4-7 8/2640 a cc 30'

Uppf: Lindgren Paul, Degerfors
Äg: Mats Bäckström AB, m fl
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

B Susanne H Osterling (Mats Bäckström)

startlistor.indd   Custom V 8startlistor.indd   Custom V 8 2022-04-26   15:182022-04-26   15:18

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.
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Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

TVÄTTPLATS VAGNARTVÄTTPLATS VAGNAR
Vi har två högtryckstvättar avsedda för vagnstvätt. Finns på utmärkta platser. Vänligen använd 
dessa, så att varmvatten räcker för hästarna. Tack!
/Solängets Travsällskap
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RÖTUNGEN 2140:1 26,4K 27,1AM 27,1M Total: 63 3-7-6 329.700
1 6,br.s.e Norheim Svenn - 22: 9 0-0-1 26,4 32.400 21: 33 1-3-2 26,9 178.500

Röta e Tand Troll Micael Melander B 25/2-2 1/2160 0 29,9 cc 75,55 30'
Angela Eriksson Ös 3/3-8m 1/2160n d ug cc 17,62 25'
Jimmy Dillner D 3/4-1 1/1660 7 30,2 CC ejsp 10'
Per Linderoth B 12/4-1 1/1660 6 26,4 CC 67,35 30'
Ove A Lindqvist U 21/4-5 4/2140 3 28,2 CC 12,52 25'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Fredrik Norredahl)

BARA SNYGG 2160:1 *25,0M 25,5AM Total: 74 8-9-7 547.700
2 7,br.s.e Snygg - 22: 4 1-1-0 28,3 50.000 21: 24 4-4-4 25,0 265.500

Remora e Röste Bo Stefan Edin U 12/11-4 1/2160 0 28,1 cc 16,20 100'
Stefan Edin Ös 16/1-9 4/1640 2 26,4a cc 15,89 50'
Stefan Edin Ös 29/1-4 1/2660 0 ug cc 18,06 100'
Stefan Edin B* 19/2-4 2/2160 d ug cc 15,86 100'
Stefan Edin D 16/4-4 3/2640 1 28,3 cc 8,84 22'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Ivarsson Ann-Sofie & Rolf
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin (Ann-Sofie Ivarsson)

G.G.QURRE 2160:2 24,5M 25,9AK Total: 48 2-4-4 419.500
3 6,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 22: 3 0-0-0 30,2 8.400 21: 15 0-2-2 24,5 107.000

Finnbo Mona e Elding Mikael Olsson E 26/10-6 6/1660 5 26,2 cc 12,26 25'
Mikael Olsson Ro 9/12-2 2/2660 0 31,6 cc 20,87 35'
Mikael Olsson Bs 11/2-6 8/1640 0 26,5a cc 115,86 30'
Emilia Leo Ro 25/2-7 4/1640 0 30,2g cc 16,12 50'
Mikael Olsson G 14/4-4 7/1640 6 26,8a cc 98,59 40'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Tomas Karlsson)

EUFORIA 2160:3 24,8K 24,3AK 25,4M Total: 90 8-7-9 667.457
4 11,mbr.s.e Moe Odin - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-0-0 26,6 8.500

Ebba Bus e Lappello Emilia Leo H 6/7-8 9/1640 0 24,3a CC 42,33 50'
Kim Metsälä Sk 24/7-7 1/2160 0 26,6 cc 31,85 30'
Kim Metsälä Ös 7/10-6 2/2160 0 27,1g cc 118,37 30'
Kim Metsälä Ös 8/12-2 2/2140 6 29,6 cc 48,81 25'
Kim Metsälä Ös 16/12-9 13/2140 7 28,9a cc 108,16 30'

Uppf: Metsälä Kim, Aspås
Äg: Metsälä Kim, Aspås
Gul/lila, diagonalt delad,lila ärm;lila

Ös Kim Metsälä

MINNA C.G. 2160:4 25,2M 25,2AK Total: 45 10-6-4 586.600
5 10,svbr.s.e Wikvinn - 22: 6 0-2-1 25,2 107.800 21: 17 5-1-2 27,6 216.900

Nalina Tabac e Bodbäckspålle Ricky Eklund Ös 16/1-9 3/1640 4 26,7ag cc 13,38 50'
Ricky Eklund S 6/2-8 2/2160n 3 29,5 cc 9,86 50'
Ricky Eklund B* 19/2-4 7/2160 2 27,2 cc 23,03 100'
Ricky Eklund B 2/3-2 3/2140 4 25,8a cc 10,98 30'
Ricky Eklund Ro* 17/4-8 5/2160 7 25,2 cc 45,50 200'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Perssons Hästverksamhet HB, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Johanna Persson)

STORSPJUVER 2180:1 25,4M 27,2AM Total: 62 8-9-5 564.700
6 8,svbr.v.e Tekno Odin - 22: 6 1-1-0 27,5 68.000 21: 21 0-2-3 25,4 125.500

Mjölner Stilig e Elding Jens Eriksson Bo 27/1-3 2/2140v 2 28,0 cc 10,65 40'
Jens Eriksson U 13/2-8 2/2140v 4 28,7 cc 34,22 35'
Jens Eriksson Bo 20/2-8 1/2660v 5 30,2 cc 6,33 50'
Jens Eriksson Bo 29/3-6 4/2140 0 28,2g cc 55,60 50'
Jens Eriksson Bo 11/4-5 4/2180 1 27,5 CC 18,90 25'

Uppf: Holmgren High Speed Logistics AB
Äg: Travtränare Jens Eriksson AB, m fl
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Sk Jens Eriksson

KARLÄNGS FILIP 2180:2 25,7K *24,3AK 25,8M Total: 131 6-14-7 546.850
7 13,mbr.h.e Järvsöviking - 22: 1 0-0-0 29,4 1.500 21: 0 0-0-0 

Karlängs Prima e Karlängs Elden Ulf Sjöberg Ös 1/20-6 5/2160 0 28,6 cc 76,62 25'
Ulf Sjöberg B 3/20-5 1/2680 0 ug cC 109,56 30'
Ingvar Nyberg D 7/20-2 5/2640 d ug cc 221,68 25'
Ulf Sjöberg B 19/10-k 4/2180 k 33,9 – – gdk -
Ulf Sjöberg D 16/4-4 1/2660 0 29,4g cc 109,81 22'

Uppf: Nilsson Anders, Matfors
Äg: Sjöberg Ulf, Kovland
Svart, grönt triang.fält och ärmb.;svart

B Ulf Sjöberg

FRÄCKE PRINS 2180:3 24,2M 26,5AM Total: 30 7-5-5 527.400
8 6,mgbr.v.e Bork Odin - 22: 1 0-0-1 28,1 8.000 21: 15 3-3-3 24,2 207.400

Nordstjerna e Järvsöfaks Ingvar Nyberg B 24/9-1 1/2140 3 24,3 cc 33,00 100'
Ingvar Nyberg B 9/10-5 2/2160 2 24,2 cc 1,70 30'
Ingvar Nyberg U 23/10-9 1/2180 1 26,5 cc 1,38 35'
Ingvar Nyberg B 23/11-3 10/2160 6 27,5g cc 3,43 30'
Ingvar Nyberg D 16/4-4 4/2660 3 28,1 cc 6,00 22'

Uppf: Stall Fräckis HB, NORASTRÖM
Äg: Stall Fräckis HB, NORASTRÖM
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

B Ingvar Nyberg (Marie Svanholm)

Fördel stonSOLÄNGET // 26

2 2140 M VOLTSTART

START 18.53

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 135.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 el-
ler tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 470.001 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-

5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GOMNES HANS T.* (NO) 2180:4 24,8L *26,0AM Total: 105 11-14-9 695.122
9 10,br.h.e Norheim Faksen - 22: 2 0-0-0 29,1 1.500 21: 5 0-1-0 25,9 40.320

Gomnes Flört e Gomnesgutten Eirik Höitomt Bt 16/10-11 2140 2 25,9 – – 11,80 -
Eirik Höitomt Bj 13/11-3 2100 d 0ag – – 77,90 -
Eirik Höitomt Bj 24/11-5 2660 0 28,1 – – 27,90 -
Eirik Höitomt Le 22/1-8 2180n d 0g – – 21,15 -
Jan Ove Olsen D 16/4-4 6/2680 0 29,1g cc 60,33 22'

Uppf: Gulbransen Björn, Norge
Äg: Aannerud Geir, Norge
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

STÅLVILLE 2180:5 24,0M *24,0AK Total: 103 10-16-16 780.750
10 11,br.v.e Lome Elden - 22: 4 0-0-2 24,0 32.000 21: 14 2-1-1 24,0 120.000

Eira e Spang Best Ove A Lindqvist U* 25/12-8 1/2160v 0 u cc 86,11 110'
Mats Gällerstedt Sk 6/2-9 3/1660v 3 29,3 cc 2,05 10'
Ove A Lindqvist Bo 29/3-6 1/2160 4 26,9 cC 27,93 50'
Ove A Lindqvist Bo 11/4-5 6/2180 3 27,7 cC 4,49 25'
Jorma Kontio U 21/4-8 1/1660 4 24,0 cC 13,30 50'

Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Äg: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Röd, vitt axelparti och ärmrevär; röd

U Jan Norberg (Mats Gällerstedt)

MOE TYR (NO) 2180:6 *24,4L 23,0AK *24,4M Total: 51 13-7-8 586.775
11 8,sv.h.e Tekno Odin - 22: 5 1-0-0 24,6 26.900 21: 1 0-0-0 500

Moe Menja e Mörtvedt Jerkeld Peter Wikström Sk 6/2-9 1/1660v 1 28,7 cc 6,08 10'
Krister Söderholm U 13/2-8 4/2140v 5 28,9 cc 7,18 35'
Micael Melander Ös 18/3-9 2/2140 0 27,0g cc 51,16 40'
Micael Melander Bo 29/3-6 3/2140 5 27,8 cc 29,30 50'
Micael Melander U 21/4-8 3/1660 0 24,6g cc 33,96 50'

Uppf: Moe Tor Martin, Norge
Äg: Sten Diana & Vestin Linnéa
Blå, gula sömmar; blå

U Krister Söderholm (Linnéa Vestin)

VALLE STORM (NO) 2180:7 24,1K 23,1AK 24,5M Total: 77 15-7-10 730.921
12 9,sv.h.e Tekno Odin - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 10 2-0-2 24,1 102.400

Sunnmörsjenta e Elding Per Linderoth Ös 10/9-6 4/1640n 1 24,1a cc 13,18 25'
Mats E Djuse H 3/10-6 6/1660 d 2g cc 2,01 20'
Mats E Djuse S 6/2-8 1/2180n d 7g cc 6,99 50'
Mats E Djuse Bs 27/3-9 8/1640 d 2ag cC 10,82 40'
Marcus Lilius H 10/4-k 2/2160 k 31,4 – – gdk -

Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge
Äg: Stall Slugas
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)
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Chansvärdering: 5 – 2 – 8 – 12 

TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS
SYSTEMFÖRSLAG V5 – LOPP 2-6
4 x 1 x 5 x 4 x 5 400 rader/400 kronor

 5 Minna C.G.
 2 Bara Snygg
 8 Fräcke Prins
12 Valle Storm

 1 Rajadhiraja  7 Ellison
11 Zargo
12 Fall Galder
 9 Ackssonfaksen
13 Ros Faksen

 4 Albert Zonett
 1 Claude P.Hill
 6 Even’s Cool Boy
 8 Self Explosive

 1 King Cole
 3 Prometheus
 5 Ultimate Brodde
 7 El Maco Khalifa
 2 Nibali Vivantis

V5-1 Lopp 2 V5-2 Lopp 3 V5-3 Lopp 4 V5-4 Lopp 5 V5-5 Lopp 6

 4 Albert Zonett
 1 Claude P.Hill
 6 Even’s Cool Boy
 8 Self Explosive

 1 King Cole
 3 Prometheus
 5 Ultimate Brodde
 7 El Maco Khalifa
 2 Nibali Vivantis

 6 Betterbegoodtome
 2 Next Yet
 5 Marres Olga
 8 Laureen Boko

 5 Norrlands Scott
 6 Järvsöodin

V4-1 Lopp 5 V4-2 Lopp 6 V4-3 Lopp 7 V4-4 Lopp 8SYSTEMFÖRSLAG 
V4 – LOPP 5-8
4 x 5 x 4 x 2
160 rader
320 kronor
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RAJADHIRAJA 1640:1 *18,0M 18,2AM Total: 4 1-1-0 53.300
1 5,br.v.e Maharajah - 22: 4 1-1-0 18,0 53.300 21: 0 0-0-0 

O.F.V.Princess e Enjoy Lavec Mats Bäckström B 23/11-k 3/2140 k 20,7 – – gdk -
Mats Bäckström B 3/2-5 6/2140 4 19,6 cc 5,78 30'
Mats Bäckström B 2/3-10 4/2140 0 22,9g cc 18,68 30'
Mats Bäckström B 15/3-5 1/2140 1 18,0 cc 20,34 30'
Per Linderoth B 12/4-2 7/2140 2 18,2a cc 2,63 30'

Uppf: Mats Bäckström AB, Sundsvall
Äg: Mats Bäckström AB, Sundsvall
Mblå, röd/vita axelklaffar och ärmrev; mbl

B Mats Bäckström

MARISSE 1640:2 17,3M 16,0AK 17,4K Total: 11 2-0-0 52.500
2 4,mbr.s.e Formula One - 22: 1 1-0-0 18,1 10.000 21: 10 1-0-0 17,3 42.500

Easy Arvells e Orlando Vici Stefan Edin U 31/8-3 6/1640 0 16,0ag CC 24,44 40'
Magnus A Djuse B 16/9-4 10/1640 0 17,4 cc 62,10 50'
Stefan Edin Sä 4/10-8 7/2140 4 17,9 CC 10,16 25'
Jessika Sidbäck H 10/4-3 1/2140 1 18,1 Cc 2,97 10'
Ulf Eriksson Bs 26/4-7 2/2140 Cc 25'

Uppf: Andersson Ann-Christin, Sundsvall
Äg: Andersson Ann-Christin, Sundsvall
Röd, vita sidor och axelparti; röd

B Stefan Edin (Pär Ländin)

AZERBAJDZJAN 1640:3 18,0K 16,0AK Total: 13 0-0-1 46.750
3 4,br.v.e Select Yankee - 22: 6 0-0-0 18,0 11.500 21: 7 0-0-1 18,5 35.250

Rally Kexet e Super Photo Kosmos Ingvar Nyberg B 8/3-8 1/1640 d kub0g cc 10,75 10'
Ingvar Nyberg B 15/3-1 1/1640 0 16,0a cc 104,60 30'
Sofia Frilén D 3/4-8 3/2160 4 21,0 cc 10,69 10'
Susanne H Osterling B 12/4-2 3/2140 0 19,1a cc 99,38 30'
Felicia Molin G 21/4-1 6/1640 7 18,0g cc ejsp 25'

Uppf: Norberg Thomas, Alnö
Äg: Norberg Thomas, Alnö
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

B Susanne H Osterling (Thomas Norberg)

LABOULAYE 1640:4 18,4M 17,6AM 18,5K Total: 11 0-0-1 49.400
4 4,ljbr.s.e Tumble Dust - 22: 3 0-0-1 15.900 21: 8 0-0-0 18,4 33.500

Joy Soft Laday e Valley Victor Magnus A Djuse G 14/10-5 9/2140 7 18,4 cc 17,85 40'
Henrik Svensson B 17/11-1 1/1640 7 18,5 cc 60,82 50'
Mats E Djuse B 22/3-4 4/2140 5 17,6a cc 70,44 30'
Mats E Djuse B 12/4-2 4/2140 0 18,9a cc 13,81 30'
Mats E Djuse Sä 24/4-8 3/2140 3 it cc 11,82 25'

Uppf: Anva Hästvård HB, Lidköping
Äg: Svedin Lars, Njurunda
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Nils-Erik Svedin)

CHARLES P.HILL 1640:5 16,8K 17,7AM Total: 12 1-0-2 60.200
5 5,br.v.e Pato - 22: 6 1-0-1 16,8 33.000 21: 3 0-0-0 17,0 16.700

Staro Etoile e Tsar d'Inverne Lukas L Svedlund Ö 21/1-7 1/2140 4 18,3 cc 45,23 25'
Lukas L Svedlund G 1/3-8 12/1640 0 17,0 cc 79,16 25'
Kevin Svedlund B 8/3-8 2/1640 1 17,4 cC 2,26 10'
Kevin Svedlund Bs 21/3-5 2/2140 6 17,7a cC 6,38 25'
Lukas L Svedlund D 16/4-3 7/1660 3 16,8 cc 5,80 20'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Svedlund Ulf & Lukas L
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

BABBEL 1640:6 17,1M 18,0AL *18,4K Total: 11 1-1-1 53.500
6 6,br.v.e From Above - 22: 1 0-0-0 19,1 1.500 21: 9 1-1-1 17,1 51.500

Rigmarole e Viking Kronos Ulf Arne Johansson Sä 4/10-8 6/2140 6 22,1g cc 30,57 25'
Kevin Porshage Sä 10/10-2 2/1640 1 18,4 cc 2,04 10'
Kevin Porshage B 6/11-6 4/2140 3 17,8 cc 54,74 30'
Ricky Eklund B 22/12-6 2/2640 0 18,0a cc 63,47 30'
Ricky Eklund B 10/1-7 9/2160 0 19,1 cc 98,54 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Ardbeg HB, Köpmanholmen
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund

NYBYS ISIDUR 1640:7 17,9M 18,8AM 18,2K Total: 10 0-0-1 45.000
7 4,br.v.e Beer Summit - 22: 4 0-0-1 19,8 19.500 21: 6 0-0-0 17,9 25.500

Valpolcevera e Scarlet Knight Sofia Frilén B 8/9-1 12/2140 0 19,8 cc 106,19 50'
Magnus A Djuse B 2/3-10 3/2160 3 19,8 cc 17,68 30'
Daniel Wäjersten B 22/3-4 10/2140 0 18,8a cc 74,94 30'
Stefan Edin B 12/4-2 5/2140 6 18,9a cc 100,29 30'
Stefan Edin Sä 24/4-8 5/2140 8 it cc 47,61 25'

Uppf: Tunefalk Carl-Henrik & Ingbrit
Äg: Svedin Nils-Erik, Njurunda
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Nils-Erik Svedin)

EXTRA VÄSTERBO (FR) 1640:8 18,5M 18,8AK 18,7K Total: 25 0-1-1 62.100
8 8,br.v.e Orlando Vici - 22: 4 0-0-0 20,1 9.500 21: 10 0-1-0 19,1 24.700

Please Me Darling e Cygnus d'Odyssee William Strand U 20/11-7 8/1640 7 18,8a cc 55,02 10'
Ricky Eklund Ös 22/2-7 3/2140 0 21,6 cc 114,37 25'
Viktor Jonsson D 3/4-2 3/2140 0 22,7 cc ejsp 10'
William Strand D 16/4-3 8/1660 5 20,1 cC 68,41 20'
Jan Norberg Sä 24/4-8 4/2160 0 it cC 102,91 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stalla Vincitore HB, Överhörnäs
Röd, svart bröstband och staplar; svart
William Strand (Agneta K Näslund)

SOLÄNGET // 26

3 1640 M VOLTSTART

START 19.15

3-åriga och äldre 30.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 eller tidigare. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 65.001 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 

kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GLOBAL VERTIGO 1660:1 16,3M 17,5AM 17,0K Total: 17 1-2-0 90.200
9 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 3 0-0-0 18,4 10.500 21: 5 0-0-0 17,5 7.000

Global Mermaid e Lindy Lane William Strand D 18/9-1 10/2140 6 19,3a cc ejsp 10'
Peter Wikström Sk 25/9-4 9/2140 0 19,6a cc 38,55 10'
Jonas Karlsson Sk 6/2-2 3/2140v 4 19,2a cc 15,93 10'
Jonas Karlsson U 13/2-2 1/2180v 4 18,4 cc 89,34 25'
Sandra Eriksson Sk 1/3-2 12/2140v 0 18,3a cc 46,31 20'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Lennartsson Per A & Johansson Ulrika
Mörkblå, grönt axelskärp,tvåd.ärm; blå

U Jonas Karlsson (Per A Lennartsson)

BALOO E.M. 1660:2 17,1M 18,5AM 17,3K Total: 57 0-2-4 98.300
10 10,br.v.e Caramba Hall - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-1-1 17,3 38.200

Bodil Zonett e Starchip Entrprise Felicia Hägglund Sä 27/7-1 3/2140 4 19,2 cc 21,64 25'
Olle Wäjersten D 17/8-2 7/2660 7 19,7 cc 30,17 10'
Jill Ivarsson Sä 24/8-8 2/1660 8 22,3g cc 32,20 10'
Michelle Larsson Sä 10/10-2 3/1660 d 3g cc 26,81 10'
Michelle Larsson Ös 14/10-9 5/2140n 7 19,5a cc 13,42 10'

Uppf: Hägglund Emma & Östman Magnus
Äg: Hägglund Emma & Östman Magnus
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

D Michelle Larsson (Magnus Östman)

KEEP CALM BOKO 1660:3 *15,7M 15,8AM 16,0K Total: 14 3-1-3 124.900
11 5,mbr.v.e Broadway Hall - 22: 1 0-0-0 18,4 6.400 21: 13 3-1-3 15,7 118.500

Breathe Easy e Self Possessed Micael Melander Hg 13/7-1 1/2040 1 15,7 cc ejsp 10'
Micael Melander Ov 29/7-4 7/2120 3 18,5 cc 2,67 22'
Micael Melander D 30/8-1 6/1660 0 16,0 CC 3,94 30'
Micael Melander U 13/9-5 3/2140 6 17,3a Cc 8,27 30'
Victor Karlsson Ös 23/4-9 11/2160 5 18,4 CC 18,53 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, vita korslagda axelskärp; röd

B Victor Karlsson (Henrik Eriksson)

BRIONIA 1660:4 16,7M 16,4AM 17,7K Total: 38 0-1-2 116.900
12 7,br.s.e Brioni - 22: 5 0-0-0 18,1 10.600 21: 18 0-0-1 16,7 52.500

Leia e Prince R.S. Michelle Larsson B 4/1-5 1/2140 0 17,4a cc 86,88 35'
Ingvar Nyberg B 19/1-6 1/2140 7 19,6g cc 138,11 50'
Michelle Larsson Bs 2/2-6 6/2160 0 18,1 cc 138,01 25'
Ingvar Nyberg B 25/2-8 1/2140 5 18,3 cc 48,27 10'
Ulf Pettersson H 10/4-3 3/2160 8 19,1g cc 22,10 10'

Uppf: Norell Ulf, Gnarp
Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

B Ingvar Nyberg (Tomas Forslin)

TJINONA INDIKA 1660:5 15,9K 15,2AK Total: 33 0-1-3 116.050
13 5,br.s.e One too Many - 22: 4 0-0-0 17,6 8.150 21: 19 0-1-2 16,1 65.100

So Cute Indika e Scarlet Knight Jonas Edlund B 29/12-6 7/2640 0 18,9a cc 104,70 40'
Jonas Edlund Ös 8/2-8 2/1640 5 17,8 cc 23,05 10'
Jonas Edlund Ös 22/2-10 1/2140 4 17,0a cc 25,06 10'
Jonas Edlund B 8/3-8 2/1660 5 17,6 cc 14,62 10'
Jonas Edlund H 10/4-1 6/1640 d 11g cc ejsp 10'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Dahlberg Karl-Gunnar, m fl
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Jonas Edlund)

GOLD FROM ABOVE 1660:6 15,9M 16,4AM 15,9K Total: 27 0-2-6 106.600
14 7,br.s.e From Above - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 15 0-2-3 15,9 53.000

Passion for Gold e Good As Gold Daniel Wäjersten B 2/8-4 2/2140 0 17,9a cC 7,48 30'
Sören Östman U 4/9-9 1/2140 3 17,1a cC 5,11 10'
John Östman U 13/9-5 1/2140 0 18,1a cc 45,27 30'
Micael Melander U 24/3-4 11/1640 0 18,4a cc 44,19 25'
John Östman U 7/4-6 5/1640n d 10ag cc 63,09 25'

Uppf: Jakobsson Lars-Erik & Bäckström Monica
Äg: Jakobsson Lars-Erik & Bäckström Monica
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

U Micael Melander (Lars-Erik Jakobsson)
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LYKKJE SILJE* (NO) 2140:1 30,4M 33,3AM Total: 28 1-1-3 116.654
1 6,mbr.s.e Åsajerven - 22: 5 0-0-0 31,8 9.000 21: 14 0-0-2 30,4 56.000

Ylblesa e Pajaprins Susanne H Osterling U 20/1-2 3/1640v 0 35,1g cc 17,78 25'
Susanne H Osterling U 1/2-6 3/2160v 0 35,9g cc 15,08 30'
Susanne H Osterling B 8/3-6 6/2140 0 33,3a cc 74,34 30'
Susanne H Osterling U 7/4-5 6/2160n 0 35,7g cc 73,49 30'
Susanne H Osterling Sä 24/4-4 6/1660 7 31,8g cc 35,59 30'

Uppf: Svenhaug AS, Norge
Äg: Jordet Odd S, Norge
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå
Susanne H Osterling

HUSNÄS TILJA 2140:2 31,1K 31,0AK 31,7M Total: 30 1-2-5 129.200
2 7,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 22: 3 0-0-1 32,2 14.500 21: 15 0-1-2 31,1 58.100

Nylands Xenia e Bol Elden Amelie Nilsson Ös 16/12-11 5/2160 3 32,4 cc 34,25 25'
Amelie Nilsson B 29/12-2 4/1640 2 31,0a cc 9,40 30'
Amelie Nilsson U 20/1-2 2/1640v 3 33,2 cc 5,74 25'
Amelie Nilsson Ös 8/2-2 9/2140 7 33,8a cc 17,83 30'
Amelie Nilsson Ös 8/4-6 7/1660 8 32,2 cc 39,99 25'

Uppf: Norman Håkan, Helgum
Äg: Norman Håkan & Nilsson Amelie
Svart, vinr axelp och vita hängsl,ärmb; sv

D Amelie Nilsson

MAJOS HÖSTGLÖD 2160:1 28,7K 30,1AM 29,2M Total: 59 1-4-4 183.300
3 8,svbr.v.e Dalelden - 22: 3 0-1-1 31,3 15.000 21: 19 0-1-0 28,7 52.200

Rampemarthe e Amor Even Mikael Svanstedt B 9/12-6 5/1660 8 31,0 cc 53,56 30'
Mikael Svanstedt G 19/12-8 6/2660 0 34,5g cc 114,46 50'
Mikael Svanstedt U 7/1-2 4/1640v 3 32,0a cc 5,80 25'
Mikael Svanstedt Bs 18/1-1 5/2640 0 33,7a cc 70,60 25'
Mikael Svanstedt Ös 23/4-4 5/2660 2 31,3 cc 9,49 10'

Uppf: Fredriksson Leufstadius & Leufstadius
Äg: Karlsson Ann-Charlott & Svanstedt M
Svart, rött lod.fält och ärmrev; röd

B Mikael Svanstedt (Ann-Charlott Karlsson)

DJÄRV ELDEN 2160:2 29,5K 31,2AK 31,2M Total: 34 1-2-3 146.200
4 9,mbr.v.e Järvsöfaks - 22: 5 0-1-1 32,2 31.500 21: 6 0-0-0 29,5 9.900

Eld Molly e Mentor Mollyn Nils Elfving U 7/1-2 5/1640v 2 31,2a cc 6,91 25'
Nils Elfving U 20/1-2 4/1660v 6 32,5 cc 27,53 25'
Nils Elfving U 1/2-6 3/2180v 3 32,7 cc 25,73 30'
Nils Elfving U 7/4-5 7/2160n 0 33,7 cc 29,95 30'
Nils Elfving Sä 24/4-4 9/1660 8 32,2 cc 103,64 30'

Uppf: Andersson Frida & Åke
Äg: Elfving Lena & Nils
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Nils Elfving)

SOLSTJÄRNA A.C. 2160:3 29,8M 29,7AM Total: 27 4-0-2 153.100
5 6,mbr.s.e Solör Stegg - 22: 3 0-0-0 30,2 4.500 21: 10 3-0-1 29,8 93.500

Rutan e Svall Ivar Ingvar Nyberg B 12/10-5 4/1640 d ug cc 4,09 30'
Stefan Edin Ös 9/11-7 6/2160 d ug cc 17,84 30'
Stefan Edin Ös 22/2-6 2/2640 0 33,4a cc 41,87 30'
Oskar Kylin Blom Bs 9/4-8 4/2160 0 30,2 cc 49,45 30'
Niclas Hammarström G 21/4-6 9/2140 0 29,7ag cc 72,67 25'

Uppf: Rosengren Anders & Carina
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Röd, vita sidor och axelparti; röd

B Stefan Edin (Britt-Marie Häggkvist)

HILDEGUN 2160:4 30,6M 29,6AK Total: 51 1-6-6 199.800
6 9,mbr.s.e Månprinsen A.M. - 22: 2 0-0-0 32,5 4.500 21: 0 0-0-0 

Nellie Rej e Lome Elden Jenny Engfors Ly 6/19-8 2/2160 5 31,3 cc 4,92 20'
Jenny Engfors Sk 6/2-k 1/2160v k 34,4 – – ejg -
Malin Viklund U 13/3-k 2/2160t k 39,2 – – gdk5 -
Malin Viklund U 24/3-5 4/2140 0 34,7ag cc 89,93 25'
Jenny Engfors Bo 11/4-11 1/2160 8 32,5 cc 79,83 30'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Spisen Trotting AB & Höglund Ulf
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sk Malin Viklund (Hampus Eriksson)

ELLISON 2160:5 *30,0M Total: 11 4-2-1 158.500
7 5,br.v.e Bork Odin - 22: 1 1-0-0 30,0 30.000 21: 8 2-2-1 30,3 98.000

Karelli e Qvadrigo Ingvar Nyberg Sk 9/8-7 3/2140n 1 33,6 cc 3,53 25'
Ingvar Nyberg Ös 10/9-3 3/2660n 2 31,8 cc 2,76 30'
Ingvar Nyberg Sä 4/10-4 2/1660 d ug cc 2,38 30'
Ingvar Nyberg H 11/10-2 3/2160 1 30,6 cc 2,55 30'
Ingvar Nyberg D 16/4-2 2/2140 1 30,0 cc 5,92 30'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Wedin Lennart & Linda
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Lennart Wedin)

GOSENS TITANA 2160:6 28,5K *28,6AM 28,8M Total: 20 4-1-5 182.900
8 7,br.s.e Titan Tabac - 22: 2 1-0-0 26.500 21: 4 1-0-1 29,6 45.500

Gosen Line e Pål Even Johan Dolling Millberg U 28/9-4 1/2660 1 30,1 cc 3,94 30'
Johan Dolling Millberg B 9/10-7 5/2160 6 29,6g cc 13,60 30'
Johan Dolling Millberg Sä 16/10-12 5/1660 0 29,9g cc 11,78 30'
Johan Dolling Millberg U 24/3-5 1/2140 1 28,6a cc 47,39 25'
Johan Dolling Millberg D 16/4-2 12/2160 d 13g cc 42,39 30'

Uppf: Wahlgren Lena, Östervåla
Äg: Dolling Millberg Johan, Sävar
Svart, vitt axelp. och sva. axelklaff; sva

U Johan Dolling Millberg

SOLÄNGET // 26

4 2140 M VOLTSTART

START 19.38

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 eller 
tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 135.001 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. 

Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ACKSSONFAKSEN 2160:7 29,6M *29,0AM Total: 23 3-2-4 213.700
9 5,mbr.v.e Lome Elden - 22: 8 1-0-3 29,6 74.700 21: 15 2-2-1 30,1 139.000

Järvsö Jahna e Järvsöfaks Mats E Djuse G 10/3-4 3/2140 0 30,9g cc 3,81 25'
Mats E Djuse Bs 21/3-4 1/2640 5 29,5a cc 26,67 25'
Mats E Djuse G 31/3-6 7/2640 1 29,3a cc 2,97 25'
Marcus Lilius Ro 8/4-6 5/2140 4 29,3a cc 4,74 30'
Mats E Djuse D 16/4-2 3/2160 5 29,6 cc 5,26 30'

Uppf: Wilda HB, Sundsvall
Äg: Sohlman Aatu Mika, Malå
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GOVILJA VIKING 2160:8 28,8K 29,5AK 29,9M Total: 34 1-3-3 157.600
10 6,br.s.e Järvsöviking - 22: 6 0-0-1 29,9 25.900 21: 11 1-3-0 30,1 74.800

Govilja e Moe Odin Rikard N Skoglund Ro 27/2-5 13/2140 d 6ag cc 28,23 25'
Jan Ove Olsen B 8/3-6 10/2140 3 32,6a cc 25,34 30'
Per Linderoth Bs 21/3-2 5/1640 0 31,6g cc 8,55 30'
Jan Ove Olsen G 31/3-6 3/2640 5 31,0a cc 37,60 25'
Jan Ove Olsen D 16/4-2 7/2160 0 29,9 cc 86,13 30'

Uppf: Johman HB & Byström Eje
Äg: Johman H B, Matfors
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

ZARGO 2160:9 *29,9M 30,8AM Total: 10 1-2-1 145.500
11 4,sv.h.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 21: 10 1-2-1 29,9 145.500

Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson Sk 19/7-1 2/2180 1 29,9 cc 3,54 50'
Per Linderoth Bs 26/8-1 2/2160 4 30,3g cc 11,18 50'
Henrik Svensson U 8/10-3 4/2140n 2 30,8a cc 9,54 50'
Rikard N Skoglund G 21/10-5 3/1660 0 30,4g cc 21,30 75'
Krister Söderholm U 12/11-2 3/2180 6 30,0g cc 73,95 100'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå
Henrik Svensson (Marine Holmgren)

FALL GALDER 2160:10 29,1L 29,6AM 29,3M Total: 40 3-2-4 207.500
12 7,sv.v.e Järvsöviking - 22: 6 0-0-1 29,1 35.500 21: 16 1-2-2 29,3 72.100

Lome Edel e Elding Malin Strinnlund Ös 16/1-1 3/2660 6 32,3 cc 29,42 40'
Malin Strinnlund Ös 22/2-6 11/2640 5 32,0a cc 37,34 30'
Malin Strinnlund G 1/3-4 1/2660 4 29,1 cc 89,98 30'
Malin Strinnlund U 24/3-5 5/2140 d 9ag cc 19,49 25'
Malin Strinnlund D 16/4-2 11/2160 3 29,4 cc 47,52 30'

Uppf: Berlin Hanna, Gävle
Äg: Stall Vita Galden
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund

ROS FAKSEN (NO) 2160:11 26,1K *24,9AK Total: 30 7-7-2 209.905
13 5,sv.v.e Norheim Svenn - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 16 5-2-2 26,1 124.379

Nordli Svarta e Spikeld Ove Wassberg Bt 16/10-4 2140 d g – – 18,10 -
Ove A Lindqvist Bo 2/12-4 5/1660v d 8g cc 5,32 30'
Jens Eriksson Sk 1/3-k 2/2140v k 35,3 – – gdk -
Jens Eriksson Bo 11/4-11 7/2160 d 10g cC 9,31 30'
Jens Eriksson Bo 18/4-k 1/2160 k 29,9 – – gdk -

Uppf: Stangeland Leif , Norge
Äg: Charlie's Entreprenad i Piteå AB
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Sk Jens Eriksson

MIAS SARDONYX 2160:12 29,3K 29,1AK 29,8M Total: 37 4-5-2 209.600
14 7,br.v.e Wiking Blesen - 22: 5 1-0-1 31,1 45.000 21: 6 0-0-0 29,8 6.100

Bodbäcksmia e Bodbäckspålle Micael Melander U 7/1-2 3/1640v 1 31,0a cc 2,21 25'
Krister Söderholm Bo 11/2-5 8/2140v 7 32,6a cc 19,93 30'
Magnus A Djuse G 22/2-10 11/1640 5 29,1a cc 19,70 25'
Micael Melander Bo 10/3-2 1/1660 3 31,3 cc 20,85 30'
Micael Melander D 16/4-2 9/2160 0 31,1g cc 81,83 30'

Uppf: Carlsson Windelås Jeanette, Lycksele
Äg: Forsman A-C & L, Friberg M & I
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander (Lars Forsman)
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CLAUDE P.HILL 2140:1 14,7M 12,5AK Total: 35 7-9-6 538.600
1 5,br.v.e Yarrah Boko - 22: 8 0-2-4 14,7 120.500 21: 18 6-4-1 15,0 313.300

Highlight Laday e Offshore Dream Mats E Djuse B 9/2-9 2/2140 d uag cc 8,78 60'
Daniel Wäjersten B* 19/2-5 11/2140 8 14,7 cc 25,42 110'
Daniel Wäjersten B 8/3-7 7/2140 3 14,8a CC 3,76 30'
Daniel Wäjersten G 24/3-10 4/2140 3 14,5a CC 8,79 30'
Mats E Djuse B 20/4-9 9/2640 2 14,1a CC 24,93 60'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Possible Horse's AB, Stöde
*Vit/grön diag.delad, axelsk; grön

B Daniel Wäjersten

SHERLOCK 2140:2 14,2K 13,6AM 14,4M Total: 54 3-10-2 513.450
2 6,br.v.e Up Front Larry - 22: 6 0-2-1 69.250 21: 20 2-3-0 14,2 118.700

Cherry e Gentle Star Ingvar Nyberg B 19/1-10 12/2140 6 16,4a cc 53,55 60'
Ingvar Nyberg B 25/2-7 9/1640 3 15,5a cc 26,33 30'
Ingvar Nyberg B 8/3-7 5/2140 2 14,4a CC 9,89 30'
Ingvar Nyberg B* 2/4-10 5/2140 6 15,0a CC 47,71 110'
Ingvar Nyberg B 20/4-9 6/2640 5 14,5a CC 72,25 60'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

B Ingvar Nyberg (Tomas Forslin)

LISTAS THAITANIC 2140:3 *13,0K 13,2AK 14,4M Total: 73 8-9-11 622.850
3 6,br.s.e Jocose - 22: 7 0-1-2 14,8 46.000 21: 31 1-6-2 13,0 229.950

Front Page e Smok'n Lantern Per Linderoth Ös* 29/1-10 5/2160 0 16,2g cc 124,83 110'
Per Linderoth B 9/2-2 6/2180 3 15,2 cc 95,50 50'
Olle Wäjersten G 1/3-5 4/1640 d 12ag Cc 16,46 25'
Jonas Johansson B 22/3-6 4/2180 2 14,8 Cc 30,14 30'
Jennifer L Oscarsson B 2/4-1m 8/2140 0 uag CC 36,45 40'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Holm Lars, Ljustorp
Blå, guld/vit vinkel; blå

B Jan Ove Olsen (Lars Holm)

ALBERT ZONETT 2140:4 *14,4M 12,7AK Total: 31 14-2-4 561.800
4 6,fux.v.e Love You - 22: 2 2-0-0 14,4 70.000 21: 15 6-1-2 14,6 220.000

Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Dunder B 6/11-8 3/2640 3 15,3a cc 1,41 30'
Ulf Ohlsson B* 4/12-11 12/2140 8 14,7a cc 12,41 110'
Ulf Ohlsson U* 25/12-11 10/2140v 0 17,4a cc 2,95 110'
Robert Dunder B 8/3-7 2/2140 1 14,3a cc 8,33 30'
Robert Dunder Bs 27/3-8 1/2140 1 14,4 cc 2,32 40'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Tomwik AB & Nilsson Stefan
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Robert Dunder)

FLAMING ACE SISU 2160:1 13,9M 12,3AK Total: 50 3-8-5 1.163.958
5 7,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 7 0-1-0 14,8 29.500 21: 11 1-1-0 15,4 174.758

Siren Hall e Striking Sahbra Benny Christensen Sk 1/3-1 2/2660v 2 17,0 cc 22,14 22'
Benny Christensen U 24/3-7 12/2140 7 14,6a cc 62,72 25'
Benny Christensen B* 2/4-5 6/2140 0 14,8 cc 92,37 125'
Benny Christensen H 18/4-8 6/2140 0 15,0 cc 66,80 40'
Benny Christensen Sä 24/4-3 1/2700 4 15,7 cc 5,76 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Benny Christensen

EVEN'S COOL BOY 2160:2 11,7K 10,7AK *18,2M Total: 36 9-7-2 1.545.000
6 7,ljbr.h.e Un Mec d'Heripre - 22: 3 0-0-1 25.000 21: 10 3-1-0 13,5 319.000

Even Southwind e Alf Palema Robert Dunder Sä* 16/10-3 3/2640 5 14,5a cc 23,98 125'
Robert Dunder S* 27/11-9 10/2140 0 ua cc 56,28 250'
Robert Dunder B* 19/2-7 4/1640 6 12,2a cc 7,68 125'
Robert Dunder B 15/3-7 3/1640 3 12,6a cc 3,46 30'
Robert Dunder U 24/3-7 9/2140 6 14,3a cc 3,66 25'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Stall Invictus HB, Umeå
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

VIC DE LUXE 2160:3 *13,3M 12,1AK Total: 102 13-14-14 1.495.494
7 10,svbr.v.e Micro Mesh - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-1-0 15,1 50.000

Dark'n Lovely e Spotlite Lobell Mikael H Björklund D 10/6-6 1/2160 0 16,1 cc 64,01 30'
Mikael H Björklund Sä 14/6-4 7/2140n 4 15,2a cc 85,40 40'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-2 4/2140 6 15,3 cc 8,75 25'
Mikael H Björklund U 23/10-8 9/2140 7 14,7a cc 21,21 10'
Henrik Svensson B 17/11-9 14/2640n 6 17,2a cc 174,61 60'

Uppf: Tjärnström A, Forsgren B & Fägnell J
Äg: Tjärnström Arne, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

U Henrik Svensson (Sören Lennartson)

SELF EXPLOSIVE 2160:4 *14,0M *11,8AK Total: 62 15-10-6 925.200
8 7,mbr.v.e Explosive Matter - 22: 2 1-0-0 14,3 26.500 21: 17 8-3-1 14,0 499.000

Lacoste Bi e Toss Out Jonathan Carre U 8/10-1m 2/1640n 1 14,2a CC 1,05 30'
Rebecca Dahlén Sä* 16/10-11 12/1640 0 12,6a CC 97,37 110'
Jonathan Carre Ro 19/11-5m 8/2140 3 16,1 CC 3,11 60'
Jonathan Carre B 2/4-1m 7/2140 d 7ag CC 3,37 40'
Jonathan Carre U 21/4-2m 2/2160 1 14,3 CC 1,65 25'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Elfving Lena & Nils
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Nils Elfving)

SOLÄNGET // 26

5 2140 M VOLTSTART

START 20.00

3-åriga och äldre 325.001 - 1.650.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 650.001 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 

1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-4
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ORLANDO TRISS 2160:5 13,3K 12,7AK *13,5M Total: 103 12-15-8 956.152
9 11,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 8 0-0-0 16,2 29.800 21: 6 0-0-1 14,5 10.000

Simbs Triss e Pearsall Hanover Ulf Ohlsson G 22/2-8 2/2660 6 16,2 cc 27,36 40'
Mats E Djuse B 8/3-5 3/1640 0 13,5a cc 45,87 30'
Mats E Djuse Bs 21/3-1 7/1640 d 10ag cc 43,97 25'
Daniel Ulander H 10/4-5 3/2160 7 16,9 cc 11,68 10'
Bo Eklöf Ös 23/4-7 12/1640 0 14,9a cc 8,15 10'

Uppf: Alander Folke, Östersund
Äg: Pedu HB & Larsson Fredrik
Svart, blått lodrätt fält; svart

B Patrick Wickman (Per-Erik Ulander)
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NU KAN DU HÄMTA  
UT DITT ÅRSKORT!
Hämta det via ditt användar-
konto på travsport.se

Erbjudande för Umåkers besökare* 
Enkelrum  1320 SEK per natt, inkl. frukost
Dubbelrum  1520 SEK per natt, inkl. frukost

Uppge koden Umåker och få dessa travpriser, maila 
din bokning: book@storahotelletumea.se 

Ett praktfullt hotell, 
skapat av ett sjömanshus. 

Erbjudande för Umåkers besökare* 

Enkelrum      1020 SEK per natt, inkl. frukost
Dubbelrum      1220 SEK per natt, inkl. frukost

Boka rum på www.umehotel.se med koden UMAKER 
och få dessa rabatterade rumspriser.

Nytänkande hotell 
med bästa läge 
i centrala Umeå.

* Priserna gäller endast i samband med travdag
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KING COLE* 2640:1 15,5L *15,5AL Total: 22 9-2-3 269.735
1 5,svbr.v.e Maharajah - 22: 2 1-0-1 16,2 64.000 21: 19 7-2-2 15,5 202.327

Striking Pine e Striking Sahbra Hannu Torvinen La 28/10-6 2140 d 5ag – – 2,60 -
Santtu Raitala Ve 13/11-2 2620 2 16,4a – – 3,40 -
Santtu Raitala Ve 1/12-7 2620 4 16,5a – – 4,60 -
Daniel Wäjersten G 24/3-2 9/3140 1 16,8a Cc 2,05 35'
Daniel Wäjersten G 14/4-5 2/3160 3 16,2 Cc 2,89 100'

Uppf: Grönström Sten & Irja
Äg: Hietalahti Jussi, Finland
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

NIBALI VIVANTIS (BE) 2640:2 18,4L 14,6AM Total: 21 6-5-1 210.048
2 5,br.v.e Dream Vacation - 22: 5 0-2-0 18,4 35.900 21: 15 5-3-1 18,6 163.955

Investa e Speedy Soma Jill Ivarsson B 4/1-5 2/2140 6 17,0a cc 4,19 35'
Ulf Ohlsson U 20/1-3 6/2640v 2 19,1a cc 3,28 25'
Ricky Eklund U 1/2-4 1/2140v 0 18,8a cc 12,68 25'
Veikko Haapakangas U 24/3-1 12/2140 5 17,1a cc ejsp 25'
William Strand D 16/4-1 9/2660 2 18,4 CC ejsp 22'

Uppf: Rits Jan, Belgien
Äg: Ölme Bensin & Detaljist AB
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Ricky Eklund)

PROMETHEUS 2640:3 *14,9L 13,1AK Total: 16 3-3-3 243.362
3 6,br.h.e Trixton - 22: 2 0-0-0 6.500 21: 8 3-3-1 14,9 170.262

Västerbo Collect e Credit Winner Benny Christensen H 25/6-6 1/3180 1 14,9 cc 2,72 50'
Benny Christensen Sä 18/7-5 4/2660 1 17,0 cc 1,27 30'
Benny Christensen B 29/12-4 3/2140 2 15,4a cc 3,20 40'
Benny Christensen G* 15/1-9 12/1640 8 13,1a cc 12,87 110'
Benny Christensen H 18/4-10 6/2140 0 15,0a cc 5,23 35'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Benny Christensen

ELLA VICTORYSTONE 2640:4 14,1K 14,0AM 17,2L Total: 49 4-4-3 295.750
4 6,br.s.e Pojke Kronos - 22: 6 1-0-0 16,6 33.000 21: 15 1-2-0 14,1 42.700

Västerbo Nag Nag e Viking's Way Jan Ove Olsen Bs 25/1-6 7/2160 0 16,6g cc 58,43 40'
Julia Smedman Bs 2/2-3m 7/2140 6 18,4a cc 10,35 25'
Emil Eriksson G 17/3-11 3/2140 6 16,1a CC 14,82 10'
Emil Eriksson D 3/4-4 3/2180 1 16,9 CC 12,26 10'
Jan Ove Olsen H 18/4-10 5/2140 4 14,9a CC 28,84 35'

Uppf: Segersten Bettan, Fåker
Äg: Stall Petit
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

ULTIMATE BRODDE 2640:5 14,5M 13,7AK 16,2L Total: 21 4-2-3 285.600
5 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 4 0-0-2 27.500 21: 14 2-2-1 14,5 207.600

Calypso Sund e Enjoy Lavec Ulf Ohlsson S* 26/12-7 4/2140 0 14,4a cc 59,28 220'
Ulf Ohlsson U 7/1-9 8/2140v d 10ag cc 3,30 30'
Robert Dunder B 25/2-6 9/2140 6 16,9a cc 8,48 30'
Magnus A Djuse Bs 27/3-10 11/2640 3 15,3a Cc 15,27 35'
Robert Dunder B 12/4-4 4/1640 3 13,7a CC 3,51 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: JAB Logistic AB, Göteborg
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

ZIN ZANO BAY 2640:6 14,5K 13,4AK 16,9L Total: 54 2-8-3 313.900
6 6,br.v.e Pastor Stephen - 22: 9 0-1-1 16,0 29.500 21: 19 1-2-1 15,1 81.900

Ultra Bay e Dream Vacation Ove A Lindqvist U 13/2-9 3/2140v 8 17,7a cc 45,10 50'
Stefan Johansson Sk 1/3-8 9/2140v 0 18,3a cc 53,32 10'
Leif Eriksson Bo 22/3-4 2/2640 0 17,4 CC 150,75 25'
Jenny Engfors Bo 11/4-10m 5/2140 2 16,7a CC 8,60 10'
Emelie Luthström U 21/4-2m 3/2140 5 16,0 CC 58,08 25'

Uppf: Bredelius Hans, Levene
Äg: Spisen Trotting AB, Ersmark
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

Sk Malin Viklund (Hampus Eriksson)

EL MACO KHALIFA 2640:7 15,2L *14,1AM Total: 22 6-2-5 299.300
7 5,mbr.h.e Make it Happen - 22: 4 1-0-0 16,0 18.500 21: 13 5-1-3 15,2 238.300

Beauty from Above e From Above Kevin Svedlund G 5/10-3 1/2140 0 16,1 cc 3,79 25'
Kevin Svedlund Ro 27/2-6 10/2160 0 16,0 cc 7,54 35'
Kevin Svedlund G 10/3-7 10/2140 5 16,5a cc 20,93 25'
Kevin Svedlund G 17/3-11 6/2140 1 15,2a cC 1,57 10'
Kevin Svedlund Bs 27/3-10 3/2640 0 16,4a cC 6,99 35'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Andersson Fanny J & Eriksson Birgit
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund (Fanny J Andersson)

EMIRATE 2640:8 16,1M *13,2AK 19,5L Total: 23 3-1-1 241.500
8 5,br.s.e Ken Warkentin - 22: 4 0-0-0 16,1 15.500 21: 6 0-1-0 16,6 23.000

G.R.Emira e Love You Tamara Skutnabb B 22/12-8 6/1660 2 16,6 cc 2,98 10'
Tamara Skutnabb Ös 16/1-7 7/2160 0 16,9 cc 40,77 35'
Tamara Skutnabb Ös* 29/1-6 9/2640 8 19,5g cc 134,58 110'
Tamara Skutnabb B 9/2-2 5/2160 5 16,1 cc 110,69 50'
Tamara Skutnabb B 25/2-6 4/2140 0 17,1a cc 47,88 30'

Uppf: Team SMH Trav HB & Team Guje KB
Äg: Stall Family Affair (Skutnabb Erik)
Vit, svart ärm; röd

Ös Tamara Skutnabb

SOLÄNGET // 26

6 2640 M VOLTSTART

START 20.22

3-åriga och äldre 125.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 eller tidigare. 
2640 m. Voltstart. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-5 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MALIBU 2640:9 *15,3M 14,2AM 15,4L Total: 47 7-3-3 273.000
9 7,br.v.e Kesaco Phedo - 22: 0 0-0-0 21: 16 3-1-1 15,4 110.400

Elles W.Lolita e Rapido Brage Hansen D 30/8-4 1/2140 1 15,7 cc 2,76 30'
Brage Hansen B 8/9-5 7/2140 0 19,1ag cc 1,87 40'
Brage Hansen Bs 7/10-4 7/2660 0 ug Cc 5,58 25'
Mats E Djuse B 27/10-8 7/2640 0 ug cc 29,26 60'
Brage Hansen B 9/12-7 5/2140 0 18,2a cc 9,99 30'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
M.grön, silver triangel och svart bb; sv

B Brage Hansen (Thomas Claesson)
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070-3408934

Efterfest på Gotthards!Efterfest på Gotthards!
Efter travet fortsätter Damklubbens kväll 13 maj på Gotthards Krog Efter travet fortsätter Damklubbens kväll 13 maj på Gotthards Krog 

Torget med Dj och barer igång till kl 01. Mat serveras till kl 23.30.  Torget med Dj och barer igång till kl 01. Mat serveras till kl 23.30.  
Ingång via Stora Hotellet. Fri entré.Ingång via Stora Hotellet. Fri entré.

Välkomna. Det blir kul!Välkomna. Det blir kul!

Boka gärna bord på 090-690 33 00 om ni önskar äta men såklart går det  Boka gärna bord på 090-690 33 00 om ni önskar äta men såklart går det  
bra att beställa mat på plats.bra att beställa mat på plats.
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SCILLA SCOTT 2140:1 21,5M Total: 4 0-0-0 8.000
1 6,mbr.s.e Gift Kronos - 22: 1 0-0-0 21,5 6.500 21: 2 0-0-0 1.000

Kawartha Ås e Andover Hall Krister Söderholm D 9/20-5 6/2140 d ug cc 21,19 30'
Krister Söderholm Sä 10/5-5 1/2140 d ug CC 19,49 25'
Martin Åkerlund Sä 27/7-2 9/2140 0 ug cc 200,39 25'
Krister Söderholm Sä 21/9-k 2/2140 k 22,4 – – gdk -
Krister Söderholm U 20/1-6 1/2140v 4 21,5 cc 31,32 25'

Uppf: Norberg Lage & Åke
Äg: Norberg Lage & Åke
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Lage Norberg)

NEXT YET* (FI) 2140:2 20,9M Total: 1 0-1-0 5.000
2 4,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 1 0-1-0 20,9 5.000 21: 0 0-0-0 

Light To Night e Offshore Dream Erik Skutnabb Ös 16/12-k 2/2140 k 21,3 – – gdk -
Tamara Skutnabb Ös 23/4-3 5/2140 2 20,9 cc 3,57 10'Uppf: Jalohepo Oy, Finland

Äg: Jalohepo Oy, Finland
Vit, svart ärm; röd

Ös Tamara Skutnabb

OLLESFIGHTER 2140:3 Total: 0 0-0-0
3 6,br.v.e Federal Flex - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Minmira e Good As Gold Benny Christensen Sä 24/4-k 3/2140 k 20,7 – – gdk -
Uppf: Kjellsson Helena & Ulf
Äg: Kjellsson Helena, Hanna & Ulf
Svart, vit/röd vinkel; svart
Benny Christensen (Ulf Kjellsson)

TRITISCHA 2140:4 Total: 0 0-0-0
4 5,mbr.s.e Triton Sund - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Galizia e Gidde Palema Ulf Arne Johansson Sä 7/19-p 2/2160 p 33,7 – – -
Ulf Arne Johansson U 1/2-k 2/2140v k 23,7 – – gdk1 -Uppf: Johansson Elisabeth, Bjästa

Äg: Johansson Elisabeth, Bjästa
Ljusblå, mörkblå kil; vit
Ulf Arne Johansson

MARRES OLGA 2140:5 20,0M Total: 4 0-0-0 7.000
5 4,mbr.s.e Maharajah - 22: 1 0-0-0 20,7 5.500 21: 3 0-0-0 20,0 1.500

Olganina e Arnaqueur Daniel Wäjersten B 2/8-k 1/2140 k 23,0g – – gdk -
Rikard N Skoglund B 28/11-1 9/2140 0 20,8g cc 9,18 50'
Mats E Djuse B 9/12-1 2/2140 0 22,5g cc 2,97 30'
Ulf Ohlsson B 29/12-5 10/2140 0 20,0g cc 15,53 30'
Rikard N Skoglund Ös 22/2-5 1/2140 5 20,7g cc 5,81 25'

Uppf: Sellén Jan O, Sellén P-E & Pihlström N
Äg: Sellén Per-Olov, Erik, Jan O & Lars
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Markus Pihlström)

BETTERBEGOODTOME 2140:6 Total: 0 0-0-0
6 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Baby's Baby e Cantab Hall Ulf Ohlsson B 25/2-k 1/2140 k 20,0 – – gdk -
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

THE LAST APACHE 2140:7 19,1M Total: 3 0-0-0 3.500
7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 2 0-0-0 19,1 3.000 21: 1 0-0-0 500

Spania e Pine Chip Mats Jonsson B 10/20-p 1/2140n p 30,7 – – -
Mats Jonsson B 16/9-k 6/2140 k 20,4g – – gdk -
Mats Jonsson B 30/9-8 1/2140n d ug cc 13,98 10'
Rikard N Skoglund B 25/3-1 8/2140 0 19,1 cc 15,65 30'
Micael Melander B 12/4-6 4/2140 d 5g cc 19,46 30'

Uppf: Jonsson Mats, Indal
Äg: Jonsson Mats, Indal
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

B Micael Melander (Mats Jonsson)

LAUREEN BOKO 2160:1 18,9M Total: 4 0-0-1 28.250
8 4,br.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-0-1 18,9 28.250

Guliane Boko e Yankee Glide Micael Melander Ös 19/8-k 2/2140 k 22,4 – – gdk -
Micael Melander Ös 23/9-6 8/2140n 5 20,7 cc 37,09 25'
Micael Melander Ös 7/10-2 8/2140 4 18,9 cc 20,54 40'
Micael Melander Ös 26/10-2 9/2140 3 19,3 cc 15,07 25'
Micael Melander Ös 26/11-1 9/2140 5 22,9 cc 3,95 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Släggan
Svart, vitt axelparti och ärmrevär; sva

B Robert Dunder

SOLÄNGET // 26

7 2140 M VOLTSTART

START 20.44

3-åriga och äldre högst 30.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 8.501 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 

kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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VÄLKOMMEN IN!VÄLKOMMEN IN!

Alla aktiva med starthäst (tränare, körsvenner, hästskötare)  Alla aktiva med starthäst (tränare, körsvenner, hästskötare)  
är välkomna till Solängs-Stugan. är välkomna till Solängs-Stugan. 

Vi bjuder på fika! Vi bjuder på fika! 

/Solängets Travsällskap & Solängets Stugförening
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GOTT KLIRR 2140:1 *23,7M 23,6AK Total: 57 7-8-7 1.058.573
1 7,svbr.h.e Åsajerven - 22: 3 0-0-0 26,3 4.500 21: 12 0-2-0 23,7 82.500

Gott Tuffa e Elding Mats E Djuse B 27/8-2 1/3220 0 25,7 Cc 20,23 100'
Magnus A Djuse F 18/9-4 3/2680 0 25,2 cc 61,55 100'
Mats E Djuse Ös 16/1-4 10/1640 d 10ag cc 6,26 35'
Jan-Olov Persson Ro 18/2-8 6/2140 0 25,9ag cc 10,59 40'
Jan-Olov Persson Ro 27/2-9 3/2160 0 26,3 cc 6,60 50'

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

MOESES 2140:2 23,5K 23,5AK 24,3M Total: 176 14-15-12 1.100.627
2 12,svbr.v.e Moe Odin - 22: 8 0-0-0 26,3 21.400 21: 27 0-0-1 24,3 94.900

Röta e Tand Troll Micael Melander Ös* 29/1-8 6/1640 0 26,3 cc 144,42 150'
John Östman U 13/2-8 4/2180v 0 32,9g cc 63,14 35'
Ulf Ohlsson Ös 18/3-9 3/2160 0 26,6 cc 72,80 40'
Angela Eriksson B 22/3-5m 1/2160 5 28,6 cc 72,85 30'
Rikard N Skoglund Ös 8/4-4 2/2140 0 27,8a cc 87,77 40'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Fredrik Norredahl)

TANGEN PIRIL (NO) 2140:3 23,6K 24,6AM 23,9M Total: 72 13-9-6 1.283.181
3 10,sv.h.e Moe Odin - 22: 2 0-0-0 23,6 3.000 21: 7 1-2-0 25,5 100.000

Tangen Stili e Lome Kongen Micael Melander U 12/11-8 1/2160 0 26,2 cc 78,14 75'
Micael Melander U 29/11-3 2/1680v 6 26,4 cc 16,73 30'
Micael Melander U 14/12-4 1/2720v 2 27,5 cc 10,03 50'
Micael Melander U 13/2-8 2/2180v 0 32,8g cc 22,87 35'
Krister Söderholm U 21/4-8 3/1680 0 23,6 cc 115,79 50'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: Sten Diana, Nordmaling
Blå, gula sömmar; blå

U Krister Söderholm (Diana Sten)

MINELLI 2140:4 23,9M *22,0AK Total: 113 12-11-8 1.170.404
4 11,mbr.s.e Bork Odin - 22: 5 0-0-0 26,4 8.500 21: 13 0-1-0 24,4 25.200

Karmine e Marine Svarten Amanda Hedlund B 4/1-3m 5/2160 0 31,8 cc 44,00 35'
Anders Hafstad Ös 16/1-4 6/1640 0 27,1a cc 87,68 35'
Anders Hafstad Ös* 29/1-8 4/1640 0 27,4g cc 245,25 150'
Anders Hafstad Ös 18/3-9 5/2160 0 26,4g cc 243,06 40'
Anders Hafstad Ös 8/4-4 3/2140 0 28,8a cc 157,46 40'

Uppf: Stall Hafstad HB, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Ös Henrik Svensson (Anders Hafstad)

NORRLANDS SCOTT 2140:5 23,6M 23,0AK Total: 111 14-12-21 1.085.400
5 10,br.h.e Tangen Scott - 22: 3 1-1-1 23,8 130.000 21: 15 1-0-3 23,7 96.400

Lill Asta e Rigel Jo Lars-Åke Ericsson Ös 10/9-6 10/1640n 5 25,1a cc 30,99 25'
Ingvar Nyberg B 24/9-9 3/2640 d 1g cc 105,64 100'
Mats E Djuse Ro 20/3-9 5/1640 2 24,8ag CC 9,90 50'
Mats E Djuse Bo 29/3-6 2/2160 1 26,6 cc 3,62 50'
Björn Goop Ro* 17/4-8 2/2180 3 23,8 CC 7,37 200'

Uppf: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Äg: Ericsson Lars-Åke, Lugnvik
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Lars-Åke Ericsson)

JÄRVSÖODIN 2160:1 22,7M 21,5AK Total: 85 26-11-12 1.834.513
6 9,br.h.e Järvsöfaks - 22: 4 0-2-0 24,0 50.000 21: 14 2-1-2 22,7 230.400

Järvsö Berta e Moe Odin Marcus Lilius B 17/11-8 10/1640n 0 26,8 cc 113,56 60'
Ingvar Nyberg B 2/3-7 7/1640 0 24,6a cc 121,58 60'
Mats E Djuse G 24/3-4 4/2140 2 24,0 cc 12,80 35'
Ulf Ohlsson B* 2/4-6 8/2140 6 25,2a cC 52,10 110'
Ingvar Nyberg Ös 8/4-4 7/2140 2 25,0a cc 13,52 40'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HULTE MAGNUS 2160:2 22,6M 20,4AM Total: 129 26-20-23 2.603.600
7 15,sv.h.e Lome Elden - 22: 1 0-0-0 26,4 1.500 21: 7 0-0-0 25,2 50.500

Ösängets Svala e Alm Svarten Magnus A Djuse Sä 16/10-5 10/2640 8 27,4ag cc 132,20 100'
Daniel Wäjersten B 27/10-6 6/2160 0 25,2 cc 94,12 60'
Oskar Kylin Blom B 17/11-8 12/1640n 0 27,0 cc 146,57 60'
Daniel Wäjersten B 15/3-6 2/2660 0 26,4 cc 35,31 30'
Daniel Wäjersten B 29/4-6 3/1640 a cc 40'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB & Wera HB
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

H Daniel Wäjersten (Leif Jonsson)

SOLÄNGET // 26

8 2140 M VOLTSTART

START 21.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 470.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040502 eller 
tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.350.001 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. 

Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 5 – 6 – 1 – 3 

    Segerrikaste kuskar på Solänget 2022 
 

1 Mats E Djuse H 7 2 0 3 28,6 83 800
2 Malin Viklund D 3 1 1 0 33,3 44 500
3 Ingvar Nyberg D 4 1 1 0 25,0 47 500
4 Caroline Forsner U 1 1 0 0 100 20 000
5 Jessika Sidbäck B 2 1 0 0 50,0 26 500
6 Stefan Johansson U 2 1 0 0 50,0 21 500
7 Krister Söderholm U 4 1 0 0 25,0 34 000
8 Micael Melander D 4 0 2 0 0 31 000
9 Jörgen Berglund D 2 0 1 1 0 23 500
10 Bo Eklöf ÖS 3 0 1 1 0 22 500

 Kusk Starter 1:a 2:a 3:a    Seger% Inkört
CHAMPIONLIGAN 2022CHAMPIONLIGAN 2022

st:
st:
st:
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  Segerrikaste tränare på Solänget 2022  

 Tränare Starter 1:a 2:a 3:a    Seger% Inkört
CHAMPIONLIGAN 2022CHAMPIONLIGAN 2022
1 Lena Westman D 1 1 0 0 100 30 000
2 Anneli Kimmerud SÄ 1 1 0 0 100 25 000
3 Lennart Wedin D 1 1 0 0 100 25 000
4 Stefan Öhrberg D 1 1 0 0 100 25 000
5 Caroline Forsner U 1 1 0 0 100 20 000
6 Jan Öberg U 1 1 0 0 100 20 000
7 Linda Frisell B 2 1 0 0 50,0 26 500
8 Per Anders Näslund D 2 1 0 0 50,0 26 500
9 Öystein Tjomsland B 3 0 1 1 0 22 500
10 Jörgen Berglund D 1 0 1 0 0 15 000

st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:
st:

TÄVLINGSDAGAR SOLÄNGET 2022TÄVLINGSDAGAR SOLÄNGET 2022
April
Söndag 24 – Första start 14.00

Maj
Måndag 2 – 18.30
Måndag 23 – 18.30

Juni
Söndag 5 – 14.00
Tisdag 14 – 17.40
Torsdag 30 – 12.20

Juli
Lördag 23 – 18.30 Dam-SM

Augusti
Måndag 1 – 18.20
Lördag 13 – 11.10
Tisdag 23 – 12.20

September
Söndag 11 – 11.10
Tisdag 20 – 18.20 Breeders Crown

Oktober
Måndag 3 – 12.20
Lördag 15 – 14.45 Silverörnen

Heldagar ponnytävlingar: 
Lör 14 maj, ons 27 juli, sön 4 september
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KÖRSVENSSTATISTIK per tisdag 14 april 2020 
KÖRSVENSSTATISTIK per tisdag 26 april

 Kör i lopp Bana 2021 % tkr 2020 %
Bäckström, Mats 3 B 8 1-0-0 13 47 8 0-0-0 0
Christensen, Benny 1,5,6,7 SÄ 21 1-2-3 5 103 49 8-8-4 16
Djuse, Mats E 2,3,4,5,8 H 459 47-47-50 10 5013 1707 209-189-181 12
Dolling Millberg, Johan 4 U 4 1-0-0 25 32 7 1-0-2 14
Dunder, Robert 5,6,7 B 39 6-7-9 15 418 182 33-26-18 18
Edin, Stefan 2,3,4 D 30 2-2-3 7 185 258 25-25-24 10
Eklund, Ricky 1,2,3,4 SÄ 31 1-2-2 3 223 124 8-5-11 6
Eriksson, Jens 2,4 SK 67 5-6-6 7 434 319 18-36-30 6
Hansen, Brage 6 B 6 0-1-0 0 13 79 3-2-9 4
Johansson, Stefan 1 U 40 2-2-4 5 206 215 18-17-32 8
Johansson, Ulf Arne 7 SÄ 0 0-0-0 0 0 39 0-1-4 0
Karlsson, Björn 1 SÄ 22 4-5-3 18 274 72 12-10-7 17
Karlsson, Jonas 1,3 U 8 0-1-0 0 28 21 1-4-1 5
Karlsson, Victor 1,3 B 20 0-1-3 0 87 107 2-7-10 2
Larsson, Michelle 3 B 31 1-0-2 3 89 142 2-5-9 1
Melander, Micael 2,3,4,7,8 D 163 16-18-14 10 1251 625 61-64-64 10
Metsälä, Kim 2 ÖS 0 0-0-0 0 0 5 0-0-0 0
Nilsson, Amelie 4 D 4 0-0-2 0 26 20 0-2-3 0
Norberg, Jan 2 U 12 1-1-0 8 66 129 11-9-13 9
Nyberg, Ingvar 2,3,4,5,8 D 55 5-7-3 9 439 246 15-27-32 6
Ohlsson, Ulf 2,3,5,6,7,8 S 557 71-67-66 13 7232 2204 329-274-233 15
Olsen, Jan Ove 2,4,5,6 H 67 8-9-5 12 667 226 21-29-25 9
Olsson, Ida 7 B 37 5-1-1 14 211 68 9-5-6 13
Osterling, Susanne H 1,3,4 SÄ 39 1-4-0 3 175 226 13-10-18 6
Sjöberg, Ulf 2 B 1 0-0-0 0 2 0 0-0-0 0
Skutnabb, Tamara 6,7 ÖS 56 1-8-5 2 262 161 9-15-10 6
Strand, William 1,3 D 15 1-2-1 7 95 100 7-14-7 7
Strinnlund, Malin 4 D 20 2-0-2 10 152 70 8-7-7 11
Svanstedt, Mikael 4 B 3 0-1-1 0 15 19 0-1-0 0
Svedlund, Kevin 3,6 G 67 6-5-7 9 357 149 19-14-20 13
Svensson, Henrik 3,4,5,8 B 82 14-17-6 17 1278 277 30-36-31 11
Söderholm, Krister 2,7,8 U 87 3-8-8 3 512 399 28-36-46 7
Viklund, Malin 4,6 D 44 1-7-4 2 211 65 1-4-9 2
Wickman, Patrick 5 B 8 1-0-0 13 30 53 7-11-4 13
Wäjersten, Daniel 5,6,8 B 186 36-23-28 19 3621 564 108-65-63 19

OMSÄTTNING

1
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ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

GÖR SÅ HÄR:
1. Ladda ner appen på AppStore för  
 iPhone eller Google Play för Android.

2. Logga in och gå in på Mitt konto.

3. Dela din plats under ”Stötta din bana”.

STÖTTA 
DIN BANA!
Använd ATG® Appen när du spelar 
så stöttar du din lokala bana. 
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NÄSTA TÄVLINGSDAGNÄSTA TÄVLINGSDAG
MÅNDAG 23 MAJ 
Första start 18:30
Välkommen!
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Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

  
 
 

Stallbacken Solänget & Dannero 
  

Tel: 0660-37 81 80,     070-329 79 21 (Ida),   070-511 68 12 (Sandra)   
info@ovikshastsport.se             


